
Kantina på Ås ungdomsskole

TIL ELEVER OG FORELDRE / FORESATTE

Ås ungdomsskole har en fin kantine hvor elevene kan spise i hyggelige omgivelser. Vi 
oppfordrer alle elevene til å ha med seg egen matpakke.
Det er også mulig å bestille abonnement på melk og rundstykker / brødskiver.
Hver dag vil det også bli solgt diverse meierivarer, og i tillegg kan rundstykke / brødskive 
kjøpes for kr10.
Kantina er elevdrevet og alt blir organisert gjennom skoletjenesten som går på omgang 
mellom klassene. Dessverre kan det enkelte dager hende at elever ikke møter til 
skoletjeneste. Følgene av det kan bli at ikke alle elever får de varene de har bestilt, så det 
må vi ta høyde for. Vi setter stor pris på at dere sier i fra til undertegnede dersom det er noe 
som svikter i kantina.

FRUKT
Stortinget har gjort vedtak om innføring av gratis frukt og grønt til alle ungdomsskolene i 
Norge, så i skolens andre friminutt blir det satt fram forskjellige typer frukt som alle elevene 
kan forsyne seg av.

SKOLEMELK / RUNDSTYKKEABONNEMENT
Vi tilbyr Tine Lett, Tine Ekstra Lett og Tine Ekstra Lett m/ kakao. 
Pålegg på rundstykkene er ost eller skinke m/ grønt tilbehør. En / to dager i uka vil det 
istedenfor påsmurte rundstykker, bli satt fram brødskiver og forskjellig pålegg.

Prisen for høsthalvåret fra 25-08 2011 til 20-12 2011: 
Tine Lett / Tine Ekstra Lett: kr 310
Tine Ekstra Lett med kakao / banansmak: kr 420
Rundstykke / brødskiver: kr 550

Vi ønsker at så mange som mulig betaler digitalt. 
Kontonummer er: 1654 20 66338. Det er svært viktig å føre på elevens fulle 
navn, klasse og produktene elevene ønsker å bestille.
For dere som ikke har denne muligheten, kan dere legge pengene i konvolutt, påført navn, 
klasse og hvilke produkter som ønskes. Denne kan leveres til kontaktlærer. 
Abonnementet starter når betalingen er registrert 
 
Ås ungdomsskole 18.08.2011

Med hilsen
Anne Marie Glende                                            
Ansvarlig for skoletjenesten                              
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